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Bu	madde	hiçbir	kaynak	içermemektedir.	Lütfen	güvenilir	kaynaklar	ekleyerek	madde	içeriğinin	geliştirilmesine	yardımcı	olun.	Kaynaksız	içerik	itiraz	konusu	olabilir	ve	kaldırılabilir.Kaynak	ara:	"Serbest	meslek"	–	haber	·	gazete	·	kitap	·	akademik	·	JSTOR	(Ekim	2012)	(Bu	şablonun	nasıl	ve	ne	zaman	kaldırılması	gerektiğini	öğrenin)	Serbest	meslek;
(İngilizce	terim	olarak;	Freelance)	veya	serbest	meslek	sahibi	(İngilizce:	self-employed)	iş,	işyeri	ve	çalışma	koşulu	anlamıyla	ilgili	resmi	kanunlara	göre	sözleşme	şartları	ve	koşulları	gerek	kalmayan	durumlar	için	yasal	olarak	kayıt	dışı	istihdam	anlamında	işin	işyeri	dışında	iş	yapan	kişinin	kendi	çalışma	alanında	kişisel	çalışma	olarak	tamamlayan
çalışanlara	verilen	genel	addır.	Türkiye'de	serbest	meslek	tabiri	literatüre	daha	çok	belli	bir	işi	olmayan,	koşullara	göre	değişik	işler	yapabilen	kişileri	tarif	etmek	için	kullanılabilmektedir.	Fakat,	serbest	avukatlık,	mali	müşavirlik	ve	hekimlik	ve	ses	sanatçılığı	yapanlar,	vergi	mükellefiyeti	açısından	serbest	meslek	icra	eden	kişilerdir.	Serbest	meslek
erbabı	olarak	ifade	edilen	bu	kişiler	verdikleri	hizmet	için	serbest	meslek	makbuzu	keserler.	İnternet	üzerinden,	iş	yerine	gitmeden,	bilgisayar	ortamında	çalışan	serbest	meslek	erbabları,	işverenler	için	ofis	harcamları	ve	işçi	ulaşımı	açısından	daha	hesaplı	olmaktadır.	İleride	"serbest	meslek"	çalışma	koşullarını	tanımlayan	resmi	yasaların	çıkması
öngörülmektedir.	Çünkü	bir	noktadan	sonra	meslekte	verilen	emeğin	korunması	anlamında	Freelance	çalışanların	bile	sendikalaşması	ve	yapılan	işin	ücret	anlamında	insan	gücü	maliyetini	çok	ucuz	olarak	değerlendirilmesi	de	bir	eleştiri	konusudur.	Serbest	meslek	çalışma	şekli	hem	firmalar	hem	de	serbest	meslek	çalışanları	için	çoğu	zaman	avantajlı
bir	seçimdir.	Meslek	veya	meslek	grubu	ile	ilgili	bu	madde	taslak	seviyesindedir.	Madde	içeriğini	genişleterek	Vikipedi'ye	katkı	sağlayabilirsiniz.	"	sayfasından	alınmıştır	Eğer	serbest	çalışıyorsan	ve	kendi	işini	yönetiyorsan,	Serbest	Meslek	Makbuzu	(SMM)	kesmek	işini	yasal	bir	zeminde	yürütmek	için	olmazsa	olmaz.	Gelirlerini	kayıt	altına	almak	ve
vergisel	sorumluluklarını	yerine	getirmek	için	bu	makbuza	ihtiyacın	var.	Ama	merak	etme,	özellikle	dijitalleşmeyle	birlikte	klasik	makbuzlar	yerini	e-Serbest	Meslek	Makbuzlarına	(e-SMM)	bıraktı.	Hem	kolay	hem	de	inanılmaz	pratik	bir	sistem	seni	bekliyor!Peki,	e-SMM	ile	işlerini	nasıl	daha	hızlı	ve	düzenli	hale	getirebilirsin?	Özellikle	freelance	çalışan
biri	olarak,	bu	sistem	sana	hem	zamandan	kazandırıyor	hem	de	resmi	işlemleri	kafa	karıştırmadan	çözmene	yardımcı	oluyor.	Yazıda	e-SMM’nin	temel	özelliklerinden	ve	nasıl	kullanılacağından	bahsedeceğiz.	Hazır	mısın?	Gel,	bu	sürecin	işine	ve	kazancına	nasıl	fayda	sağladığını	beraber	keşfedelim!Serbest	Meslek	Makbuzu	Nedir?Serbest	meslek
makbuzu,	serbest	çalışanların	mesleki	hizmetleri	karşılığında	aldıkları	ödemeleri	belgelemek	için	düzenledikleri	resmi	bir	belgedir.	Bu	belge,	serbest	meslek	erbaplarının	gelirlerini	yasal	olarak	kayıt	altına	almasını	sağlar	ve	vergi	yükümlülüklerini	yerine	getirmelerine	olanak	tanır.	Kısaca,	verdiğin	hizmetin	karşılığını	resmileştirmenin	en	temel	yolu
diyebiliriz.	Geleneksel	kağıt	makbuzlar,	artık	yerini	daha	hızlı,	güvenli	ve	pratik	bir	çözüm	olan	e-Serbest	Meslek	Makbuzlarına	(e-SMM)	bırakıyor.e-SMM	Nedir?e-SMM,	kağıt	ortamında	düzenlenen	serbest	meslek	makbuzlarının	dijital	dünyaya	adapte	edilmiş	versiyonudur.	Gelir	İdaresi	Başkanlığı	(GİB)	tarafından	belirlenen	standartlara	uygun	olarak
elektronik	ortamda	hazırlanır	ve	dijital	olarak	saklanır.	e-SMM	sayesinde	kağıt	israfından	kurtulursun,	işlemlerini	hızlandırırsın	ve	belgelerine	istediğin	zaman,	istediğin	yerden	erişim	sağlayabilirsin.	Üstelik,	bu	sistem	resmi	süreçlerde	hata	riskini	azaltır	ve	vergi	işlemlerini	kolaylaştırır.E-SMM’yi	kullanarak	işini	dijitalleştirirken	hem	zamanı	daha
verimli	kullanabilir	hem	de	iş	süreçlerini	daha	profesyonel	bir	şekilde	yönetebilirsin.Serbest	Meslek	Erbabı	Kimdir	ve	Kimler	SMM	Keser?Gelir	Vergisi	Kanunu’na	göre,	mesleki	faaliyetlerini	düzenli	bir	şekilde	yürüten	kişiler	serbest	meslek	erbabı	olarak	tanımlanır.	İşte	bazı	örnekler:Avukatlar,	doktorlar,	diş	hekimleriMühendisler,	mimarlarSanatçılar,
yazarlar,	senaristlerMali	müşavirler,	danışmanlarBu	kişiler,	yaptıkları	iş	karşılığında	kazanç	elde	ettiklerinde	serbest	meslek	makbuzu	kesmek	zorundadır.e-SMM	Kullanmanın	AvantajlarıGeleneksel	yöntemlerle	kağıt	üzerinde	makbuz	kesmek	yerine	e-SMM	kullanmak,	birçok	açıdan	fayda	sağlar:Kolaylık:	Dakikalar	içinde	dijital	ortamda	makbuz
düzenleyebilirsin.Hız:	Anında	kesim	ve	iletim	imkanı.Güvenlik:	Dijital	veriler	kaybolmaz,	kolayca	erişilebilir.Çevre	Dostu:	Kağıt	kullanımını	azaltır.Uyumluluk:	Mevzuatlara	uygun	şekilde	hazırlanır.Ödeme	Yap	yada	Ödeme	Alİstersen	ParamKart’ınla	harca,	biriktir,	nakit	iade	kazan;	istersen	de	ParamPOS	ile	müşterilerinden	ödeme	al.	Güvenli	Altyapı	ile
tüm	ihtiyaçların	tek	bir	yerde!e-SMM	Nasıl	Kesilir?	Adım	Adım	RehberElektronik	serbest	meslek	makbuzu	(e-SMM)	kesmek	için	şu	adımları	takip	edebilirsin:1.	Gereksinimleri	Tamamlae-SMM	kesebilmek	için	öncelikle	bazı	temel	şartları	yerine	getirmen	gerekiyor:Vergi	Mükellefiyeti:	Serbest	meslek	erbabı	olarak	kayıtlı	olman	şart.E-İmza	veya	Mali
Mühür:	Elektronik	belgelerin	yasal	geçerliliği	için	bir	elektronik	imza	(e-imza)	veya	mali	mühür	edinmelisin.Yazılım	veya	Platform	Seçimi:	e-SMM	düzenlemek	için	Gelir	İdaresi	Başkanlığı	(GİB)	ile	uyumlu	çalışan	bir	yazılım	ya	da	online	platform	kullanman	gerekir.2.	Platform	SeçimiPiyasada	elektronik	serbest	meslek	makbuzu	düzenlemek	için
kullanılabilecek	birçok	güvenilir	yazılım	ve	platform	mevcut.	Önemli	olan,	Gelir	İdaresi	Başkanlığı’nın	standartlarına	uygun	bir	çözüm	tercih	etmektir.	Örneğin:Bulut	Tabanlı	Platformlar:	İşlemleri	internet	üzerinden	kolayca	yönetmeni	sağlar.Entegrasyonlu	Çözümler:	Muhasebe	programlarına	entegre	çalışan	sistemler,	gelir-gider	takibini
kolaylaştırır.Platform	seçerken	kullanıcı	dostu	bir	arayüz,	güvenilirlik	ve	uygun	fiyat	kriterlerini	göz	önünde	bulundurmayı	unutma.3.	e-SMM	Belgesini	HazırlamaPlatformunu	seçtikten	sonra	makbuz	düzenlemek	oldukça	basit:Müşteri	Bilgilerini	Gir:	Müşterinin	adı,	soyadı,	vergi	kimlik	numarası	gibi	bilgileri	eksiksiz	doldur.Hizmet	Detaylarını	Yaz:
Verilen	hizmetin	adı,	açıklaması,	tutarı	ve	varsa	KDV	oranını	doğru	şekilde	belirt.Onayla	ve	Gönder:	Elektronik	imzanı	veya	mali	mührünü	kullanarak	belgeyi	onayla.	Ardından	müşterine	e-posta	yoluyla	gönderebilir	ya	da	istersen	çıktısını	alarak	teslim	edebilirsin.Elektronik	serbest	meslek	makbuzu	ile	işlerini	hem	daha	hızlı	hem	de	daha	güvenli	bir
şekilde	yönetebilirsin.	Bu	yöntem,	hem	kağıt	masraflarını	azaltır	hem	de	yasal	süreçlerde	şeffaflık	sağlar.e-Ticarette	Stopaj	Kesintisi	Gelişmelerini	ve	yeni	düzenlemelerin	detaylarına	dair	kapsamlı	bir	inceleme	yaptık.	Daha	fazlasını	öğrenmek	için	buraya	tıklayın.e-SMM	Kullanımı	Kimler	İçin	Zorunludur?e-SMM	düzenleme	zorunluluğu,	belirli	meslek
gruplarını	kapsar	ve	bu	grupların	dijital	ortamda	belgelerini	düzenlemeleri	gereklidir.	İşte	elektronik	serbest	meslek	makbuzu	kullanımı	zorunlu	olan	meslekler:Hukuk	ve	Sağlık	Meslekleri:	Avukatlar,	doktorlar,	diş	hekimleri,	psikologlar.Teknik	ve	Tasarım	Uzmanları:	Mühendisler,	mimarlar,	şehir	planlamacıları.Finans	ve	Danışmanlık	Hizmetleri:	Mali
müşavirler,	danışmanlar,	sigorta	acenteleri.Sanat	ve	Yaratıcı	Alanlar:	Sanatçılar,	ressamlar,	heykeltıraşlar,	yazarlar,	çevirmenler.Bu	meslek	gruplarına	dahil	olan	serbest	meslek	erbaplarının,	işe	başladıkları	tarihten	itibaren	en	geç	üç	ay	içinde	Elektronik	SMM	sistemine	geçiş	yapması	zorunludur.	Bu	süre	zarfında	geçiş	yapmayanlar,	idari	para
cezaları	ve	yasal	yaptırımlarla	karşılaşabilirler.E-SMM	sistemi,	sadece	yasal	bir	yükümlülük	değil;	aynı	zamanda	işlem	hızını	artıran	ve	iş	süreçlerini	kolaylaştıran	modern	bir	araçtır.e-SMM	Nasıl	İptal	Edilir?Yanlışlıkla	düzenlenen	bir	e-SMM	belgesini	iptal	etmek	oldukça	kolaydır.	İşte	kullanabileceğin	yöntemler:GİB	Portalı	Üzerinden:Gelir	İdaresi
Başkanlığı’nın	(GİB)	e-Belge	sistemine	giriş	yap.	“e-Belge	İptal”	sekmesini	kullanarak	iptal	talebini	oluştur.	Bu	yöntem,	doğrudan	GİB	üzerinden	işlem	yapmanı	sağlar	ve	güvenilirdir.Özel	Entegratörler	Üzerinden:Eğer	bir	özel	entegratör	platformu	kullanıyorsan,	ilgili	platformun	iptal	işlemleri	menüsünden	kolayca	işlem	gerçekleştirebilirsin.	Bu	yöntem
hızlıdır	ve	kullanıcı	dostu	arayüzlerle	desteklenir.İptal	süreci	için	düzenlenen	makbuzun	belirli	bir	zaman	diliminde	iptal	edilebileceğini	unutma.	Bu	nedenle	işlemleri	vakit	kaybetmeden	tamamlaman	önemlidir.e-SMM	Keserken	Dikkat	Etmem	Gereken	Yasal	Düzenlemeler	Nelerdir?Elektronik	serbest	meslek	makbuzu	düzenlerken	Gelir	İdaresi
Başkanlığı’nın	(GİB)	belirlediği	yasal	düzenlemelere	uyman,	makbuzun	geçerli	ve	doğru	kabul	edilmesi	için	oldukça	önemlidir.	İşte	dikkat	etmen	gereken	kritik	noktalar:Doğru	Bilgi	Girişi:	Makbuzda	yer	alan	müşteri	bilgileri,	hizmet	detayları	ve	tutar	gibi	alanları	eksiksiz	ve	doğru	bir	şekilde	doldur.	Hatalı	bilgiler	yasal	sorunlara	neden	olabilir.KDV
Uygulaması:	Eğer	KDV	mükellefiysen,	hizmetine	uygun	doğru	KDV	oranını	(genellikle	%18)	uygulamalısın.	KDV	oranlarının	doğru	belirtilmesi,	vergi	uyumluluğu	açısından	şarttır.Benzersiz	Makbuz	Numarası:	Her	e-SMM	belgesinin	kendine	özgü	bir	numarası	olmalıdır.	Bu	numara,	GİB	standartlarına	göre	belirlenir	ve	düzenin	sağlanması	için
gereklidir.E-İmza	veya	Mali	Mühür	Kullanımı:	Elektronik	ortamda	düzenlenen	e-SMM’lerin	yasal	geçerlilik	kazanması	için	e-imza	veya	mali	mühür	kullanımı	zorunludur.	İmzanın	doğru	şekilde	kullanıldığından	emin	ol.Yasal	düzenlemelere	dikkat	ederek	e-SMM’ni	eksiksiz	hazırlarsın	ve	yasal	riskleri	en	aza	indirirsin.İşletmenizin	ödeme	kabul	etme
süreçlerinde	en	ekonomik	çözümlere	sahip	olması	önemlidir.	Finansal	teknoloji	ürünlerinden	faydalanma	ve	doğru	bir	anlaşma	işletmeler	için	önemli	bir	yatırımdır.	Ödeme	kabul	etmeye	başlamak	için	uygun	komisyon	oranıyla	Param	Sanal	POS	ürününe	hemen	başvurabilirsiniz.DeğerlendirmeSerbest	Meslek	Makbuzu	kesmek,	serbest	çalışanlar	için
vazgeçilmez	bir	gerekliliktir.	Geleneksel	kağıt	yöntemlerine	kıyasla	e-SMM	kullanmak,	hem	zamandan	hem	de	kaynaklardan	tasarruf	etmeni	sağlar.	Doğru	yazılım	ve	platformları	kullanarak	kolayca	Elektronik	SMM	kesersin,	muhasebe	kayıtlarını	düzenlersin	ve	yasal	yükümlülüklerini	yerine	getirirsin.	Unutma,	doğru	ve	düzenli	makbuz	kesmek,	işinin
profesyonelliğini	artırmanın	yanı	sıra,	gelecekte	karşılaşabileceğin	olası	yasal	sorunların	da	önüne	geçer.Eğer	hala	e-SMM	kesmek	konusunda	tereddütlerin	varsa	güvenilir	platformları	inceleyerek,	ihtiyaçlarına	en	uygun	çözümü	bulabilirsin.	Serbest	meslek	hayatında	başarılar	dileriz!	Serbest	meslek	faaliyeti,	sermayeden	ziyade	şahsi	mesaiye,	ilmi
veya	mesleki	bilgiye	veya	ihtisasa	dayanan	ve	ticari	niteliği	olmayan	işlerin	işverene	bağlı	olmaksızın	şahsi	sorumluluk	altında	kendi	nam	ve	hesabına	yapılmasıdır.	Her	türlü	serbest	meslek	faaliyetinden	doğan	kazançlar	serbest	meslek	kazancıdır.	Tahkim	işleri	dolayısıyla	hakemlerin	aldıkları	ücretler	ile	kolektif,	adi	komandit	ve	adi	şirketler	tarafından
yapılan	serbest	meslek	faaliyetineticesinde	doğan	kazançlar	da	serbest	meslek	kazancıdır.	Serbest	meslek	faaliyetinin	bir	işverene	tabi	olarak	yapılması	halinde,	elde	edilen	gelir	ücret	geliri	olur.	SERBEST	MESLEK	ERBABI	KİME	DENİR?	Serbest	meslek	faaliyetini	kendi	nam	ve	hesabına,	mutat	meslek	halinde	ifa	eden;avukat,	doktor,	diş	hekimi,
veteriner	hekim,	mimar,	mühendis,	müşavir,	serbest	muhasebeci	mali	müşavir,	yeminli	mali	müşavir,	danışman,	ressam,	yazar,	bestekar,	kimyager,	noter,	öğretmen,	artist,	menajer,	senarist,	yönetmen,	ebe,	sünnetçi,	arzuhalci,	rehber	ve	sağlık	memuru	vb.	kişiler	serbest	meslek	erbabıdır.	Aşağıda	yer	alan	işleri	yapanlar	da	serbest	meslek	erbabı
sayılmaktadırlar.		Gümrük	komisyoncuları,	bilumum	borsa	ajan	ve	acenteleri,	noterler,	noterlik	görevini	ifa	ile	mükellef	olanlar.	Bizzat	serbest	meslek	erbabı	tarifine	girmemekle	beraber	serbest	meslek	erbabını	bir	araya	getirerek	teşkilat	kurmak	veya	bunlara	sermaye	temin	etmek	suretiyle	veya	sair	suretlerle	serbest	meslek	kazancından	hisse
alanlar.	Dava	vekilleri,	müşavirler,	kurumlar	ve	tüccarlarla	serbest	meslek	erbabının	ticarî	ve	meslekî	işlerini	takip	edenler	ve	konser	veren	müzik	sanatçıları.	Vergi	Usul	Kanununun	155	inci	maddesinde	belirtilen	şartlardan	en	az	ikisini	taşıyan	ebe,	sünnetçi,	sağlık	memuru,	arzuhalci,	rehber	gibi	mesleki	faaliyette	bulunanlar.	Serbest	meslek
faaliyetinde	bulunan	kolektif	ve	adi	şirketlerde	ortaklar,	adi	komandit	şirketlerde	komandite	ortaklar.	Kaynak:	GİB	-	Serbest	meslek	kazanci	elde	eden	mükellefler	için	vergi	rehberi	kitapçığı	-	2017	Serbest	Meslek	Makbuzu	Nedir?	Serbest	meslek	faaliyetinde	bulunan	serbest	meslek	erbabı,	mesleki	faaliyetlerine	ilişkin	her	türlü	tahsilatı	için	iki	nüsha
"Serbest	Meslek	Makbuzu"	düzenlemek	ve	bir	nüshasını	müşteriye	vermek,	müşteri	de	bu	makbuzu	istemek	ve	almak	zorundadır.	Serbest	Meslek	Erbabı	Mükellefler	İçin	e-SMM'ye	Geçmeleri	Zorunluluğu	Ne	zaman	Başlıyor?	1/7/2020	itibariyle	SERBEST	MESLEK	ERBABI	kişilerin	e-SMM	kullanmaları	kanunen	zorunludur.	e-Serbest	Meslek	Makbuzu
(e-SMM)	uygulamasına	nasıl	geçilir?	Mali	Mühür	veya	e-İmza'nız	elinizdeyse	hemen	e-Serbest	Meslek	Makbuzu	Uygulaması'na	geçiş	yapabilirsiniz.	e-Serbest	Meslek	Makbuzu	başvuru	işlemlerinizi	yaparak	sizi	hemen	Ticari1	İş	Sistemine	alıyoruz	ve	makbuz	kesmeye	başlıyorsunuz.	e-Serbest	Meslek	Makbuzu,	kağıt	serbest	meslek	makbuzu	ile	aynı
hukuki	niteliklere	sahiptir.	e-SMM	Kampanya	e-İmza	almak	ve	e-SMM	uygulamasına	kampanya	fiyatlarıyla	geçmek	için	bizi	arayın:		Satış	ve	Destek	Tel:	+90-850-255	1635	veya	+90-212-706	0610	19-04-2024	Serbest	meslek	kavramını	yıllardır	gündelik	hayatımızda	sıklıkla	duyarız.	Genellikle	gerçek	anlamının	dışında,	işsiz	veya	sabit	işi	olmayan
insanlar	için	kullanılsa	da	aslında	başka	bir	anlama	gelmektedir.		Bu	yazımızda,	serbest	meslek	nedir,	serbest	meslek	erbabı	kime	denir,	serbest	meslek	makbuzu	nasıl	kesilir	gibi	soruları	sizler	için	cevaplandırdık.	Serbest	Meslek	Nedir?	Serbest	meslek,	herhangi	bir	kuruma	bağlı	kalmadan	mesleğin	icra	edilmesine	verilen	addır.	Özel	sektörün	altında
yer	alan	kavram,	hepimizin	bildiği	ve	toplumda	saygın	kabul	edilen	doktorluk,	avukatlık,	mimarlık,	veterinerlik,	yazarlık,	diş	hekimliği	gibi	çok	sayıda	mesleği	de	kapsar.	Kişisel	tecrübe	ve	şahsi	mesaiyle	edinilmiş	meslek	bilgisine	bağlı	olarak	bir	sermayeyle	değil	de	kişisel	sorumluluklar	altında	iş	yürütmeyle	sağlanır.	Kimlere	Serbest	Meslek	Erbabı
Denir?	Serbest	meslek	erbabı,	Gelir	Vergisi	Kanunu	66’ıncı	maddesine	göre	şu	şekilde	tanımlanır:	“Serbest	meslek	faaliyetlerini	alışılmış	meslek	şeklinde	sürdüren	meslek	erbabıdır,	kendi	mesleki	faaliyetinin	yanı	sıra	başka	bir	görev	ya	da	iş	ile	sürekli	uğraşıyor	olmak	bu	niteliği	değiştirmez.”	Resmi	tanımı	da	yapılmış	olan	serbest	meslek	erbabı,	bir
yere	bağlı	kalmadan	işini	icra	eden	kişilere	denir.	Tek	seferlik	veya	düzenli	olarak	sürdürülmeyen	faaliyetler	bu	kapsama	girmez.	Yukarıda	yazan	mesleklere	ek	olarak	serbest	meslek	erbabı	sayılan	diğer	alanlar	şunlardır;	Bizzat	serbest	meslek	erbabı	tarifine	girmemekle	beraber	serbest	meslek	erbabını	bir	araya	getirerek	teşkilat	kurmak	veya	bunlara
sermaye	temin	etmek	suretiyle	veya	sair	suretlerle	serbest	meslek	kazancından	hisse	alanlar.	Dava	vekilleri,	müşavirler,	kurumlar	ve	tüccarlarla	serbest	meslek	erbabının	ticari	ve	mesleki	işlerini	takip	edenler	ve	konser	veren	müzik	sanatçıları.	Vergi	Usul	Kanunu’nun	155	inci	maddesinde	belirtilen	şartlardan	en	az	ikisini	taşıyan	ebe,	sünnetçi,	sağlık
memuru,	arzuhalci,	rehber	gibi	mesleki	faaliyette	bulunanlar.	Meslekler	hakkında	detaylı	bilgi	ve	maaş	verilerine	Meslek	Rehberi	ulaşabilirsiniz.	Serbest	Meslek	Makbuzu	Nedir,	Nasıl	Kesilir?	Elde	edilen	gelirleri	belgelemek	ve	ticari	faaliyetlerini	düzenlemek	amacıyla	serbest	meslek	erbabı,	işlerini	yürütürken	her	türlü	tahsilat	için	iki	adet	"Serbest
Meslek	Makbuzu"	düzenlemeli	ve	bir	kopyasını	müşteriye	vermelidir.	Müşteri	de	bu	belgeyi	talep	etmek	ve	almakla	yükümlüdür.	Ek	olarak,	serbest	meslek	faaliyeti	icra	eden	hekimler	(diş	hekimleri	ile	veteriner	hekimler	dahil),	işyerlerinde	kredi	kartı	okuyucuları	bulundurmak	ve	kredi	kartı	ile	yapılan	ödemelerde	bu	cihazları	kullanmak	zorunda
oldukları	için,	söz	konusu	cihazlarla	düzenlenen	POS	fişleri	Vergi	Usul	Kanunu	uyarınca	düzenlenmiş	serbest	meslek	makbuzu	olarak	kabul	edilir.	Serbest	meslek	erbaplarının	dikkat	etmesi	gereken	bir	diğer	husus,	makbuzu	düzenlerken	brüt	tutar	üzerinden,	%18	KDV	ve	%20’de	stopaj	bedelinin	hesaplanması	gerekir.	Stopaj,	müşterinin	sizin	adınıza
ödeyeceği	vergi	tutarı	iken,	KDV’de	sizin	vergi	dairesine	ödeyeceğiniz	tutardır.	Serbest	meslek	makbuzunda	bulunması	gereken	bilgiler	şunlardır;	Makbuz	kesen	kişinin	adı,	soyadı,	adresi,	işyeri	unvanı	Vergi	dairesi	ve	Vergi	Kimlik	numarası	ya	da	işyeri	unvanı	ve	adresi	Alınan	para	bedeli	Müşteri	adı,	soyadı	ya	da	işyeri	unvanı	ve	adresi	Belge
düzenleme	tarihi	Serbest	meslek	erbabına	ait	elektronik	imza	Serbest	Meslek	Faaliyetine	Nasıl	Başlanır?	Serbest	meslek	faaliyetlerine	başlamak	için	muayenehane,	atölye,	hukuk	bürosu,	yazıhane	gibi	özel	bir	iş	yer	açmanız	gerekmektedir.	Açtığınız	iş	yerinde	mesleki	faaliyetlerin	yürütüldüğünü	göstermek	için	de	levha	veya	tabela	asmalısınız.
Ardından,	yapmış	olduğunuz	mesleğin	serbest	meslek	olarak	sayılması	için,	işin	devamlı	olarak	faaliyette	olduğunu	göstermelisiniz.	Okuyucu	Yorumları	Siz	de	aklınızdaki	soruları	sorabilir,	konuyla	ilgili	fikirlerinizi	paylaşabilirsiniz.	Yorum	hakkında	şikayetiniz	tarafımıza	ulaşmıştır.	Bu	haber	için	yorum	bulunmamaktadır.	Oluşturulma	Tarihi:	Temmuz
04,	2018	11:08Serbest	meslek	faaliyeti,	sermayeden	ziyade	şahsi	mesaiye,	ilmi	veya	mesleki	bilgiye	veya	ihtisasa	dayanan	ve	ticari	niteliği	olmayan	işlerin	işverene	bağlı	olmaksızın	şahsi	sorumluluk	altında	kendi	nam	ve	hesabına	yapılmasıdır.Her	türlü	serbest	meslek	faaliyetinden	doğan	kazançlar	serbest	meslek	kazancıdır.	Tahkim	işleri	dolayısıyla
hakemlerin	aldıkları	ücretler	ile	kolektif,	adi	komandit	ve	adi	şirketler	tarafından	yapılan	serbest	meslek	faaliyeti	neticesinde	doğan	kazançlar	da	serbest	meslek	kazancıdır.193	sayılı	Gelir	Vergisi	Kanunun	66’ncı	maddesinde	sayılan	ve	serbest	meslek	faaliyetini	kendi	nam	ve	hesabına,	mutat	meslek	halinde	ifa	eden;	avukat,	doktor,	diş	hekimi,
veteriner	hekim,	mimar,	mühendis,	müşavir,	serbest	muhasebeci	mali	müşavir,	yeminli	mali	müşavir,	danışman,	ressam,	yazar,	bestekar,	kimyager,	noter,	öğretmen,	artist,	menajer,	senarist,	yönetmen,	ebe,	sünnetçi,	arzuhalci,	rehber	ve	sağlık	memuru	vb.	kişiler	serbest	meslek	erbabıdır.Serbest	Meslek	Kazancı	Nedir?Bir	hesap	dönemi	içinde	serbest
meslek	faaliyeti	karşılığı	olarak	tahsil	edilen	para	ve	ayınlar	ile	diğer	suretlerle	sağlanan	ve	para	ile	temsil	edilebilen	menfaatlerden	bu	faaliyet	dolayısıyla	yapılan	(ödenen)	giderler	indirildikten	sonra	kalan	fark	serbest	meslek	kazancıdır.Serbest	Meslek	Makbuzu	Nedir?Serbest	meslek	faaliyetinde	bulunan	serbest	meslek	erbabı,	mesleki	faaliyetlerine
ilişkin	her	türlü	tahsilatı	için	iki	nüsha	“Serbest	Meslek	Makbuzu”	düzenlemek	ve	bir	nüshasını	müşteriye	vermek,	müşteri	de	bu	makbuzu	istemek	ve	almak	zorundadır.Serbest	Meslek	Erbabı	Mükellefler	İçin	Yıllık	Gelir	Vergisi	Beyannamesi	Ne	Zaman	Verilir?2017	yılında	faaliyette	bulunan	ve	serbest	meslek	kazancı	elde	eden	mükelleflerin,	bu
dönemde	elde	ettikleri	serbest	meslek	kazançlarını/zararlarını	1-25	Mart	2018	tarihleri	arasında	beyan	etmeleri	gerekmektedir.


